g) garantire uno standard qualitativo del prodotto finale in regola con quanto stabilito dalle normative 

vigenti. 

DURATA. L’affidamento del servizio di cui all’oggetto avrà la durata di 12 mesi. 

IMPORTO COMPLESSIVO STIMATO DELL’APPALTO. L'importo complessivo dell’appalto è 

stimato in Euro 126.000,00 (centoventiseimila) I.V.A. esclusa. L’importo degli oneri della sicurezza è 

stimato in € 2.000,00. 

PROCEDURA DI GARA 

La procedura di scelta del contraente sarà interamente gestita per via telematica tramite la piattaforma 

CONTRACTA, il portale degli appalti della Provincia Autonoma di Trento, mediante la procedura negoziata